12 октября 2017
	Утверждаю

Председатель комиссии - глава муниципального образования  Майский  сельсовет

________________ В.А.Рыжков

п. Майский

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Майский  сельсовет Адамовского района

В публичных слушаниях приняли участие 27 человек, в том числе: глава муниципального образования Майский сельсовет В.А. Рыжков, члены комиссии по организации работы и проведению публичных слушаний, начальник отдела архитектуры и градостроительства – главный архитектор А.А.Шмыгаль,  специалисты администрации муниципального образования Майский  сельсовет, жители муниципального образования.

Слушания проводились:
- 12.10.2017 с 9.00 до 13.00 часов по адресу: Оренбургская область, Адамовский район, п. Майский, ул. Советская, д. 16 (здание администрации).

Повестка дня:

1. Рассмотрение проектных предложений внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Майский сельсовет Адамовского района.
Выступал: Шмыгаль А.А.
Доложил, что в проекте были внесены следующие изменения:
В  статью 1, главы 1, части 1 в понятие  «Водоохранная зона».
В статью 1, главы 1, части 1 в понятие  «Территория общего пользования».
В пункте 5, статьи 46, главы 14, части III выполнены уточнения видов запрещенного использования земельных участков и иных объектов недвижимости, расположенных в границах водоохранных зон.
[bookmark: _GoBack]           В статью 45.2 , глава 13, части III добавить зону О-4 Зона объектов религиозного назначения.
Комиссия решила:
В ходе рассмотрения представленного материала проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Майский сельсовет существенные замечания не высказывались, проект соответствует требованиям действующего законодательства и подлежит утверждению в предоставленной редакции.

Секретарь комиссии                                                                                             Ульянова Л.В.